dampna non eveniant. Testes datum supra.

BP 1183 f 295v 03 do 27-03-1404.

Voornoemde Willelmus beloofde hetzelfde aan voornoemde Johannes.

Et simili modo promisit dictus Willelmus Johanni predicto. Testes datum supra.

BP 1183 f 295v 04 do 27-03-1404.

Voornoemde Willelmus van Dijechden ev Mechtildis dvw Henricus Raet droeg over aan voornoemde Johannes Borchgreve ev Gloria dvw Henricus Raet zijn helft in een b-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, die Petrus zvw Everardus van Best beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan Aleijdis dvw Gerardus Raet. Lasten van zijn kant en van de kant van wijlen Elizabeth sv voornoemde Aleijdis worden afgehandeld.

Dictus Willelmus maritus etc medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione X sextariorum siliginis mesure de Busco quam Petrus filius quondam Everardi de Best promiserat se daturum et soluturum Aleijdi filie quondam Gerardi Raet hereditarie purificationis et in Busco tradendam #prout in litteris# hereditarie supportavit dicto Johanni promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et quondam Elizabeth sororis olim dicte Aleijdis deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 295v 05 do 27-03-1404.

Henricus zv Hermannus Venbossche zvw Henricus Venbossche droeg over aan Gertrudis wv Henricus van den Kerchove een b-erfcijns van 1 oude groot, een b-erfcijns van 21 schelling geld en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Johannes zvw Jacobus Mertens soen met Lichtmis in Den Bosch moet betalen en leveren aan voornoemde Henricus, gaande uit (1) een tuin in Gestel bij Herlaer, tussen Henricus van den Hoernic enerzijds en Robbertus Robbe anderzijds, (2) 2 bunder heide en broekland, gnd dat Nuwelant, in Gestel bij Herlaer, naast goederen gnd ten Hoernic, tussen Bartholomeus Bever enerzijds en Henricus van den Hoernic anderzijds. Voornoemde Henricus beloofde onder verband van een huis en tuin, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen Philippus Snijder enerzijds en Walterus van den Pettelaer anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Henricus verworven had van voornoemde Johannes zv Jacobus Martens soen en zijn broers en zusters, en onder verband van al zijn goederen garantie en lasten in de cijnzen en pacht af te handelen.

Henricus filius Hermanni Venbossche filius quondam Henrici (dg: Coel) Venbossche hereditarium' censum unius grossi antiqui et XXI solidorum monete et hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco quos census' et paccionem (dg: h) Johannes filius quondam Jacobi Mertens soen solvere tenetur dicto Henrico hereditarie purificationis et in Busco tradendos ex quodam orto sito in parrochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem Henrici van den Hoernic ex uno et inter hereditatem Robberti Robbe ex alio atque ex duobus bonariis merice et paludis dictis dat Nuwelant (dg: que spect) sitis in dicta parrochia juxta bona dicta ten Hoernic inter hereditatem Bartholomei Bever ex uno et inter hereditatem Henrici van den Hoernic ex alio prout in litteris #hereditarie supportavit# Gertrudi relicte quondam Henrici van den Kerchove cum litteris et jure promittens (dg: r) sub obligatione domus et orti siti' in dicta parrochia ad locum dictum Rumel inter hereditatem Philippi Snijder ex uno et inter hereditatem Walteri van den Pettelaer ex #alio# quos domum et ortum dictus Henricus erga predictum Johannem filium Jacobi Martens soen et eius fratres et (dg: #eius#) sorores acquisierat ut dicebat et sub obligatione omnium bonorum suorum warandiam et obligationem in dictis censibus et paccione existentem deponere et